
Znak sprawy: ZPiPŚ.271.53.2012                                        Oborniki Śląskie, dn. 22.08.2012 r. 

 
Pytania i odpowiedzi do postępowania pn.: Przebudowa nawierzchni jezdni w Osoli  
ul. Leśna. Znak sprawy: ZPiPŚ.271.53.2012 

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy  

ul. Trzebnickiej 1, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa nawierzchni jezdni w Osoli ul. Leśna, 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych (ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w 

dniu 07-08-2012 r., numer ogłoszenia: 170907 - 2012) do zamawiającego wpłynęły zapytania 

wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 

Pytanie nr 1: W SIWZ w punkcie 3. „Opis przedmiotu zamówienia występuje rozbiórka 
oraz wbudowanie krawężników kamiennych z odzysku bez podania ilości rozbiórki i 
wbudowania, proszę podać jaka ilość jest planowana do rozbiórki? Oraz jaka ilość jest 
planowana do wbudowania? 
Odpowiedź nr 1: w ramach zamówienia nie jest planowane wbudowanie krawężników 
kamiennych. 
 
Pytanie nr 2:  W przekazanym przedmiarze, który wg SIWZ jest podstawą kosztorysu 
ofertowego brak jest pozycji dotyczących rozbiórki kraw ężników kamiennych, proszę  
o uzupełnienie przedmiaru. 
Odpowiedź nr 2: ilość krawężników jest śladowa , kilka metrów. 
 
Pytanie nr 3: W przekazanym przedmiarze, który wg SIWZ jest podstawą kosztorysu 
ofertowego brak jest pozycji dotyczących ustawienia krawężników kamiennych z 
rozbiórki, proszę o uzupełnieniu przedmiaru. 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia przedmiaru w danym zakresie 
ponieważ  nie planowane jest wbudowanie krawężników kamiennych. 
 
Pytanie nr 4: W SIWZ w punkcie 3 „Opis przedmiotu zamówienia’ widnieje zapis: 
Przebudowa jezdni (…) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1345D do skrzyżowania 
z drogą gminną ul. Wczasowa wraz ze skrzyżowaniem” Proszę o wyjaśnienie o które 
skrzyżowanie chodzi/ czy skrzyżowanie z drogą powiatową? 
Odpowiedź nr 4: skrzyżowanie dotyczy dróg gminnych. 
 
Pytanie nr 5: czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniem z zarządcą drogi powiatowej nr 
1345D? Jeśli tak to proszę o udostępnienie tego uzgodnienia. 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie dysponuje uzgodnieniem z zarządcą drogi powiatowej  
nr 1345D. Zamawiający nie będzie  realizował robót na drodze powiatowej. 
 
Pytanie nr 6: Proszę o podanie kategorii ruchu przebudowywanej drogi. 
Odpowiedź nr 6: kategoria ruchu drogi to KR1. 
 
Pytanie nr 7. Proszę o podanie długości i szerokości przebudowywanej nawierzchni? 
Odpowiedź nr 7: długość 185m,  szerokość 5m. 



 
Pytanie nr 8. Proszę o sprecyzowanie sposobu rozliczenia za wykonywane prace? 
Odpowiedź nr 8:   
- Wykonawca w § 3 ust. 1 umowy przyjmuje wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie 

całości zamówienia uwzględniając wszelkie koszty związane z realizacją zadania wynikające 

ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również nie ujęte  

w dokumentacji technicznej, a niezbędne do wykonania zadania, a w szczególności roboty 

przygotowawcze, porządkowe, oznakowanie drogowe, zagospodarowanie placu budowy  

i odtworzenie terenu, koszty utrzymania zaplecza budowy itp. w/g stawek określonych  

w kosztorysie ofertowym. 

- Zgodnie z § 8 ust. 1. wzoru umowy zapłata za wykonanie przedmiotu umowy zostanie 

dokonana w terminie 21 dni po dokonaniu odbioru końcowego na podstawie prawidłowo 

wystawionej faktury VAT przelewem na konto Wykonawcy. Zgodnie z § 7 ust. 4 wzoru 

umowy Zamawiający dopuszcza także możliwość dokonania odbioru częściowego  

po wykonaniu co najmniej 50% zakresu robót liczonego wartością robót wg kosztorysu 

ofertowego, potwierdzonego obmiarem robót. Z odbioru częściowego zostanie sporządzony 

protokół podpisany przez obie strony. W tym przypadku Zamawiający zapłaci za roboty 

częściowe w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT 

przejściowej (częściowej). Wykonawca jest uprawniony do jej wystawienia po dokonaniu 

odbioru częściowego. 

 
Pytanie nr 9: Czy rozliczenia nastąpi obmiarem powykonawczym ilości wykonywanych 
robót w oparciu o ceny podane w kosztorysie ofertowym? 
Odpowiedź nr 9: Nie, Wykonawca podaje w ofercie kwotę ryczałtową za wykonanie całości 
zamówienia i we wskazanej wysokości wynagrodzenia dokonana zostanie zapłata. 
 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym 

zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym 

postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi 

uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian  

w ofertach. 

                                                                               Z poważaniem:  

 

                                                                BURMISTRZ OBORNIK ŚLĄSKICH 

         

                                                                          mgr Sławomir Błażewski 

 


